
1

WYKAZ CZĘŚCI
Wiertarka udarowa jednobiegowa ID850WS1



2

ID850WS1 0647-111-850

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.

1

Poz.

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

20

4

Śruba do uchwytu wiertarskiego M6 x 25 L

Uchwyt wiertarski

Wkręt do korpusu głowicy ST4,2 x 32

Łożysko kulkowe 6003-2Z

Pierścień zabezpieczający Φ 35

Wrzeciono

Koło zębate duże

Sprężyna śrubowa

Łożysko igiełkowe HK0808

Łożysko kulkowe 608-2RS

Przełącznik rodzaju pracy

Płytka przełącznika rodzaju pracy

Korpus przekładni

Wirnik

Łożysko kulkowe 627-2Z

Stojan

Przewód EMC

Sprężyna śrubowa

Szczotkotrzymacz

Pokrywa szczotkotrzymacza

Dźwignia przełącznika kierunku obrotów 

Łącznik

Szczotki węglowe

Korpus głowicy 

0647-111-85001

0647-111-85002

0647-111-85003

0647-111-85005

0647-111-85006

0647-111-85007

0647-111-85008

0647-111-85009

0647-111-85010

0647-111-85011

0647-111-85012

0647-111-85013

0647-111-85014

0647-111-85015

0647-111-85016

0647-111-85017

0647-111-85018

0647-111-85019

0647-111-85021

0647-111-85022

0647-111-85023

0647-111-85024

0647-111-85020

0647-111-85004

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Kondensator

Odgiętka

Kabel

Obudowa część prawa

Obudowa część lewa

Zderzak

Wkręt do obudowy ST4,2 x 16

Śruba M8 x 90

Płytka do mocowania rękojeści

Rękojeść dodatkowa

Pokrywa rękojeści

Uchwyt do rękojeści

0647-111-85025

0647-111-85026

0647-111-85027

0647-111-85028

0647-111-85029

0647-111-85030

0647-111-85031

0647-111-85032

0647-111-85033

0647-111-85035

0647-111-85036

0647-111-85034

1

1

1

8

1

1

1

1

1

1

1

1

1


